
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 16:38

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/dlg-100-12-p-1765.html

  
DLG-100-12

Cena 1 267.82 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1765

Výrobce GLP - Global Leader Power

Popis výrobku
Delta Electronics produkt, který může být použit i v nepříznivých podmínkách, kovové pouzdro napájení poskytuje úroveň krytí
IP67, což představuje účinnou ochranu hydroizolace.
Vysoký výkon a vyrábět v souladu s osvětlení norem a standardů, jako EN55015, aby tento produkt velmi ocení lidé, kteří
dělají instalaci LED. Napájecí zdroj má aktivní PFC filtr, který slouží životní prostředí, stejně jako příčina nějaké úspory.
Spínaný zdroj s PFC DLG-100-12 má sílu 100 wattů a napětí 12 voltů.

Výkon 100 W
Napětí 12 V
Aktuální 8,33
Třída izolace II
Pracovní teplota -25 ~ 50 ° C
Záruka 5 let
Rozměry [L x Š x H] 246 × 60 × 34 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/dlg-100-12-p-1765.html
http://www.tcpdf.org

